[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «15 »  ноября 2019 года
	                                                                      №724

г. Няндома Архангельской области

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
В соответствии с Положением о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от
 3 июня 2016 года № 796, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» сотрудников Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по Архангельской области и Ненецкому автономному округу за многолетнюю работу, достигнутые успехи и в связи с профессиональным праздником -  Днем работника налоговых органов Российской Федерации:
- Зайкова Сергея Михайловича, заместителя начальника;

- Миронову Анну Альбертовну, старшего государственного налогового инспектора отдела учета и работы с налогоплательщиками.

	И.о.главы  муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»
	О.Н. Похватная

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела организационной, кадровой работы и муниципальной службы

	К.И. Кудлаева

	«    » октября 2018 г

	Согласовано:

	Заведующий отделом организационной, кадровой работы и муниципальной службы

	А.М.Карельская

	«    » октября 2018 г

	Консультант правового отдела

	А.А. Изотова

«    » октября 2018 г